

# **TH 2021 Holding ApS**

Mosegårdsvej 5, 8670 Låsby

CVR-nr. 42 50 52 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

Torben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH 2021 Holding ApS Mosegårdsvej 5 8670 Låsby
	CVR-nr.: 42 50 52 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Prosleep ApS, Låsby Hansen Trading ApS, Låsby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.832 t.kr. mod 5.937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.099</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.841.691	5.931.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	279.867	9.076
Andre finansielle indtægter	0	531
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-277.735</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.831.724</b>	<b>5.937.916</b>
Skat af årets resultat	<u>712</u>	<u>-1.335</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.832.436</u></b>	<b><u>5.936.581</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.841.691	5.931.319
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.009.255</u>	<u>-3.112.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.832.436</u></b>	<b><u>5.936.581</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.524.110	21.682.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.524.110	21.682.419
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.524.110</b>	<b>21.682.419</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.977.100	4.660.196
Tilgodehavende selskabsskat	381.804	1.106.926
Andre tilgodehavender	3.214	0
Tilgodehavender i alt	5.362.118	5.767.122
Likvide beholdninger	211.240	96.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.573.358</b>	<b>5.864.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.097.468</b>	<b>27.546.531</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	43.425	43.425
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.081.009	5.239.318
Overført resultat	13.161.611	14.170.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.286.045</b>	<b>22.571.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.801.423	4.972.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.811.423	4.975.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.811.423</b>	<b>4.975.122</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.097.468</b>	<b>27.546.531</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	43.425	5.239.318	14.170.866	3.117.800	22.571.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.117.800	-3.117.800
Resultatandel	0	3.841.691	-1.009.255	1.000.000	3.832.436
	<b>43.425</b>	<b>9.081.009</b>	<b>13.161.611</b>	<b>1.000.000</b>	<b>23.286.045</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personale-udgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	275.922	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.813</u>	<u>10</u>
	<u><b>277.735</b></u>	<u><b>10</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 646 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
